

ROZMARINE R99 100ml



Cena: 82,90 PLN

Opis produktu

ROZMARINE R99 100ml ASEPTA

Rozmarine R99 to preparat składający się z **olejku rozmarynowego** i z **olejku z szalwii**. Naturalnie wspiera **kości i stawy**, regeneruje kolana, plecy, biodra, dłonie. Idealny dla osób uprawiających sport. Do produkcji olejku użyto świeżego rozmarynu.

Olejek rozmarynowy składa się z fitozwiązków, odpowiedzialnych za wiele działań ochronnych naszego ciała. Szalwia wykazuje liczne korzyści pielęgnacyjne i wspomagające. Wszystko dzięki takim składnikom jak kamfora, 1,8-cineol, linalol a także limonen.

Preparat wspomaga również układ nerwowy - działa uspokajająco, poprawia samopoczucie i zwiększa siły. Usprawnia trawienie i pobudza apetyt, dzięki zwiększonej produkcji śliny, soku żołądkowego i żółci. Wspiera skórę, poprawia jej elastyczność oraz odpowiednie zaróżowienie.

Polecany jest jako uzupełnienie kuracji laurowo-kurkumowej.

Duża butelka Rozmarine R99 wystarczy nawet na 7 miesięcy stosowania.

Skład:

oliwa z oliwek extra virgin, olejek z liści rozmarynu lekarskiego (*Rosmarinus officinalis* L.); olejek z liści szalwii lekarskiej (*Salvia officinalis* L.).

1 kropla zawiera:

Olejek z liści rozmarynu lekarskiego - 1,46 mg
Olejek z liści szalwii lekarskiej - 0,58 mg

8 kropli zawiera:

Olejek z liści rozmarynu lekarskiego - 11,68 mg
Olejek z liści szalwii lekarskiej - 4,64 mg

24 krople zawierają:

Olejek z liści rozmarynu lekarskiego - 35,04 mg



Olejek z liści szałwii lekarskiej - 13,92 mg

Dawkowanie i sposób użycia:

4-6 kropli rozcieńczonych w 1/3 szklanki wody, herbaty lub soku, 2-4 razy dziennie. Dobrze rozmieszać. Ze względu na swój charakterystyczny, intensywny smak preparat może powodować wydzielanie śliny.

Podczas przyjmowania Rozmarine R99 należy spożywać produkty powstałe w wyniku skwaszenia mleka (kefir, jogurt, maślanka) lub kapustę kiszoną itd, aby wzmocnić florę jelitową.

Przeciwwskazania:

Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować u dzieci. Osoby uczulone na olejek z rozmarynu bądź olejek z szałwii lekarskiej lub oliwę z oliwek oraz osoby zażywające leki powinny przed spożyciem preparatu skonsultować się z lekarzem.